
Akční nabídka pro členy klientského programu

www.drmax.cz

D
r.M

ax
Ti
p

Připravte se
na alergii
Je tu jaro a s ním svěží vzduch plný krásných vůní. Prodlužující se dny naplněné sluncem 
a rozkvétající stromy lákají k procházkám. Probouzení přírody ale provází i vzestup množství 
alergenů v ovzduší a to je pro mnohé z nás opravdovou noční můrou. Pyl pomáhá roznášet 
vítr a suché počasí, mnohdy ale také srst našich domácích mazlíčků. Kýchání, nekončící rýma, 
slzící oči, svědící nos nebo pokožka. Takové jsou obvyklé projevy pylové alergie, kterou trpí 
přibližně každý pátý Čech a která se může nově objevit ve kterémkoli věku. Sezona právě 
přichází – myslete na to a nenechte se zaskočit. Připravte se na alergii.

Nízké ceny pro Vaše zdraví
Lékárna

1.–30. 4. 2019

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
flutikason-propionát k nosnímu podání.

• nosní sprej na léčbu alergické rýmy

• ulevuje od kýchání, svědění nosu, 
ucpaného nosu, svědění a slzení očí

• komplexní úleva od alergické rýmy 
po 24 hodin již v 1 dávce

Flixonase 
50 mikrogramů/dávka 
nosní sprej
suspenze 60 dávek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
cetirizin-dihydrochlorid k vnitřnímu užití. 

• přípravek proti alergiím

• ke zmírnění nosních a očních 
příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky

Analergin
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
dimetindeni maleas k zevnímu použití.

• rychlá a účinná úleva 
od svědění různého původu

• účinkuje přímo v místě 
svědění a podráždění

• forma gelu má chladivý účinek

Fenistil gel 50 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou dimetindeni maleas k zevnímu použití.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou flutikason-propionát k nosnímu podání.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek s účinnou látkou cetirizin-dihydrochlorid 
k vnitřnímu užití.

-30  KčBěžná 
cena 119 Kč

89  Kč
Akční cena

-80  KčBěžná 
cena 279 Kč

199  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 329 Kč

299  Kč
Akční cena



www.drmax.cz

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Allergodil oční kapky, oční kapky,  
roztok k očnímu podání, a Allergodil 1 mg/ml, nosní sprej, roztok k nosnímu  
podání, jsou léčivé přípravky s léčivou látkou azelastin hydrochlorid.

• léčí příznaky alergického 
zánětu spojivek, včetně 
případného zánětu 
nosní sliznice

• od 4 let věku

Allergodil 
oční kapky
6 ml

V nabídce také 
Allergodil®
nosní sprej
10 ml za 149 Kč.

V nabídce také Exoderil® 10 mg/ml  
kožní roztok, 20 ml za 229 Kč.

V nabídce také Exoderil® 10 mg/g krém, 30 g za 179 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky s účinnou látkou naftifini 
hydrochloridum k zevnímu užití.

• léčí nehtové a kožní plísně, 
včetně vlasaté části hlavy 

• rychle ulevuje od příznaků 
zánětu, obzvláště svědění 

• vhodný pro dospělé i děti

Exoderil® 
10 mg/ml kožní roztok,
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou látkou naftifini hydrochloridum k zevnímu použití.

• léčí kožní a nehtové plísně

• rychle ulevuje od příznaků  
zánětu, obzvláště svědění 

• vhodný pro dospělé a děti

Exoderil®
10 mg/g krém,
15 g

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, suspenze Livostin® k nosnímu 
podání, a oční kapky, suspenze Livostin® k očnímu podání, obsahují 
levokabastin-hydrochlorid.

• téměř okamžitá úleva

• cílené působení v místě obtíží

Livostin®, 
oční kapky, 
suspenze, 4 ml
PŘÍZNAKY KLASICKÉ A SEZONNÍ ALERGIE

V nabídce také Livostin®, 
nosní sprej, suspenze, 
10 ml za 139 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Claritine tablety jsou volně prodejné léčivé přípravky s léčivou látkou loratadin k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.03.2018.1348.

• řeší příznaky alergické rýmy

• ulevuje od kýchání, výtoku  
z nosu, slzení očí, kopřivky

• řeší projevy venkovní i interiérové alergie

Claritine 
30 tbl.
ALERGIE? CLARITINE

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1× denně krém a Canespor 1× denně roztok  
jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku bifonazol. L.CZ.MKT.CC.01.2017.0856.

• určený k léčbě plísně kůže

• komfortní aplikace – jen 1× denně

Canespor 1× denně 
krém 15 g
KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ. 
KONEC PLÍSNĚ.

V nabídce také Canespor 
1× denně roztok 15 ml za 139 Kč.

-80  KčBěžná 
cena 219 Kč

139  Kč
Akční cena

-60  KčBěžná 
cena 189 Kč

129  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 189 Kč

139  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 169 Kč

139  Kč
Akční cena

-100  KčAkční cena s Kartou 
výhod 219 Kč/ks
Běžná cena 249 Kč/ks

199  Kč/ks
Při koupi 2 ks



www.drmax.cz

Zdravotnický prostředek.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání.

• hřejivá náplast, která poskytuje 8 hodin tepla pro 
prodlouženou úlevu od bolesti zad až na 24 hodin

• účinek pozorovaný při akutní nespecifické bolesti 
v dolní části zad během a po 2 dnech používání

• léčivá náplast proti bolesti  
při podvrtnutí, natažení a zhmoždění

• 2 náplasti postačí na 24 hodin 

• působí v místě aplikace

VoltaTherm 
hřejivá náplast 5 ks

FLECTOR EP 
TISSUGEL 
transdermální 
náplast 5 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky k vnějšímu užití. Ibalgin  
KRÉM obsahuje ibuprofen. Ibalgin Duo Effect obsahuje ibuprofen a heparinoid S.

• potlačuje bolest, 
zmírňuje zánět a otok

• dobře se vstřebává

• bez parfemace

Ibalgin® 
KRÉM 100 g

V nabídce také Ibalgin® Duo Effect 100 g za 199 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.

• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku

• tlumí zánět

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® 400 
100 tbl. 
Účinné analgetikum:

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.

• při akutních záchvatech migrény, bolesti hlavy a horečce 

• snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky

Apo-Ibuprofen 
Rapid 400 mg 
soft capsules, 10 měkkých tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou glukosamin-sulfát k vnitřnímu užití. 

• lék pro léčbu 
osteoartrózy kolene

• zpomaluje degeneraci chrupavky

Bayflex 
1178 mg
90 tbl.

V nabídce také Aulin 
gel 50 g za 139 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou nimesulid ke kožnímu podání.

• gel proti bolesti měkkých  
tkání pohybového aparátu

• citelně ulevuje od bolesti, 
působí proti zánětu

• zklidňuje namožené svaly a šlachy

Aulin gel 
100 g

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,99 Kč)

• kombinace 7 složek v jednom přípravku: 
tři typy kolagenů, vitamin C, který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu pro normální 
funkci chrupavek, glukosamin, chondroitin 
a kyselina hyaluronová

Klokan
60 + 15 cps. NAVÍC
klouby – šlachy – vazy

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitini natrii sulfas k perorálnímu podání.

• švýcarský léčivý přípravek k léčbě  
artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců

Condrosulf  
400 mg 
60 tvrdých tobolek

-30  KčBěžná 
cena 229 Kč

199  Kč
Akční cena

-100  Kč
99  Kč/ks

Při koupi 2 ks

-40  KčBěžná 
cena 279 Kč

239  Kč
Akční cena

-60  KčBěžná 
cena 299 Kč

239  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 59 Kč

49  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 649 Kč

549  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 349 Kč

299  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 499 Kč

399  Kč
Akční cena

Akční cena  
s Kartou výhod  
119 Kč/ks
Běžná cena 149 Kč/ks

-50  KčBěžná 
cena 149 Kč

99  Kč
Akční cena



Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.07.2018.1449 
* Zdroj: IMS prodeje z/do lékáren, trh 03G – Acid control & Heartburn prd., v hodnotě, období: 2016, 2017 a 1–3 2018.

NA
PÁLENÍ
ŽÁHY*

www.drmax.cz

*Biomasa chlorelly.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 2,49 Kč)

• pomáhá odstranit z těla 
škodlivé látky*

• obsahuje chlorellu*, 
zelený čaj a kurkumin 

• jen 2 tablety denně

Tree3Chlorella
180 tbl.

V nabídce také 
Tree3Chlorella 
60 tbl. za 229 Kč. 
(1 tbl. = 3,82 Kč)

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou simetikon k vnitřnímu užití. 

• pro úlevu  
od nadýmání

• tobolky jsou  
vhodné pro dospělé  
a děti od 6 let

• lze užívat v těhotenství

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tob.

V nabídce také Espumisan® 
kapky 100 mg/ml,  
30 ml za 139 Kč.

• kapky pro kojence, děti i dospělé

Doplněk stravy. (100 g = 49,50 Kč)

• psyllium navozuje pocit nasycení

• psyllium podporuje dobré  
a snadné vyprazdňování

• vynikající zdroj rozpustné vlákniny bez cukrů

Psyllium 
Dr. Popova 
200 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou pancreatinum k vnitřnímu užití.

• obsahuje trávicí enzymy, 
které obnovují a zlepšují trávení

• odstraňuje potíže, jako je pocit plnosti, 
nadýmání a plynatost po jídle

Pancreolan® 
FORTE 60 tbl. 

• vyvážená kombinace  
9 probiotických kmenů 
v denní dávce 9 miliard CFU*

• pro dospělé a děti od 3 let

Biopron9
30 + 10 tbl. 

*CFU – počet živých mikroorganismů tvořících kolonie (colony-forming units).

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,48 Kč)

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.07.2018.1441.

• ulevuje od jedné i více zažívacích potíží najednou

• pomáhá při nevolnosti, nadýmání,  
pocitu plnosti, bolestech a křečích

Iberogast®
50 ml 
Unikátní síla 9 bylin proti zažívacím potížím

V nabídce také Iberogast® 
20 ml.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou lactulosum 66,7 mg k vnitřnímu užití.

• projímadlo k léčbě 
zácpy a ke změkčení 
stolice

• lze užívat 
v těhotenství 
a během kojení

Lactulose 
AL sirup 
500 ml

RYCHLÁ ÚLEVA OD PÁLENÍ ŽÁHY

 MOŽNÉ UŽÍVAT I V PRŮBĚHU 
TĚHOTENSTVÍ A KOJENÍ. PŮSOBÍ

DLOUHODOBĚ – AŽ 4 HODINY.
V nabídce také Gaviscon Duo Efekt žvýkací tablety,  
24 tbl. za 99 Kč a Gaviscon Liquid Peppermint, 
150 ml za 69 Kč.

GAVISCON Duo Efekt  
žvýkací tablety, 48 tbl.

•  chladivý pocit 
úlevy

•  účinkuje 
rychle, 
již po 
3 minutách

•  působí 
až 4 hodiny

GAVISCON Liquid Peppermint 
300 ml

• rychlá úleva od pálení žáhy a zažívacích potíží

• při plynatosti a pocitu nafouklého žaludku

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

-50  KčBěžná 
cena 229 Kč

179  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 179 Kč

159  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 219 Kč

189  Kč
Akční cena

-80  KčBěžná 
cena 299 Kč

219  Kč
Akční cena

-150  KčBěžná 
cena 599 Kč

449  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 159 Kč

139  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 139 Kč

109  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 429 Kč

329  Kč
Akční cena

-40  KčBěžná 
cena 199 Kč

159  Kč
Akční cena

-40  KčBěžná 
cena 139 Kč

99  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 219 Kč

169  Kč
Akční cena



www.drmax.cz

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky 
s účinnou látkou xylometazolini 
hydrochloridum k nosnímu podání.

• rychlý pocit úlevy s osvěžující 
silou mentolu a eukalyptu

• uvolní ucpaný nos do 2 minut 
a až na 12 hodin

• bez konzervantů

Otrivin Menthol 
1 mg/ml, 10 ml

V nabídce také Otrivin 
1PM spray 10 ml za 89 Kč.

Nízké ceny  
pro Vaše  

zdraví
Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,63 Kč)

• výtažky z květu divizny 
a verbeny podporují 
správnou funkci 
dýchacího systému

Sinulan 
Duo Forte
30 tbl.

V nabídce také zdravotnický prostředek Sinulan Express 
Forte 15 ml za 129 Kč a doplněk stravy Sinulan Forte 
Junior 120 ml za 189 Kč. (100 ml = 157,50 Kč)

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky k vnitřnímu i zevnímu 
užití. Heřmánkový květ a Heřmánkový čaj obsahují heřmánkový květ. Řepíková 
nať a Řepíkový čaj obsahují řepíkovou nať. Použití těchto tradičních rostlinných 
léčivých přípravků je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

• k léčbě příznaků u mírných  
zažívacích obtíží

• k úlevě od příznaků 
běžného nachlazení

Megafyt 
Heřmánkový květ 
50 g

V nabídce také Megafyt  
Řepíková nať 50 g za 35 Kč,  
Megafyt Heřmánkový čaj  
20× 1,5 g za 35 Kč a Megafyt  
Řepíkový čaj 20× 1,5 g za 35 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Léčivý přípravek s účinnou látkou paracetamolum k vnitřnímu užití. 
Do vyprodání zásob.

• tekutý paracetamol v měkkých tobolkách

• k léčbě mírné až středně silné bolesti nebo horečky

PARACETAMOL  
APOTEX 500 mg
20 měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou xylometazolini hydrochloridum k nosnímu podání.

• zajišťuje rychlou a dlouhotrvající 
úlevu od ucpaného nosu a snižuje 
otok nosní sliznice

• pomáhá udržovat volný nosní 
průchod, což usnadňuje dýchání

Xylometazolin 
Dr.Max
1 mg/ml, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití.

• léčí vlhký kašel – působí na hustý hlen,  
rozpouští ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
butamirati citras k perorálnímu podání.

• léčí suchý, dráždivý kašel různého původu

Tussical 
7,5 mg/5 ml 
sirup 200 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky k orálnímu podání.

• úleva od bolesti v krku

• zvlhčení a zklidnění 
podrážděné sliznice

Orasept 
menthol 
0,6 mg/1,2 mg
24 pastilek

V nabídce také Orasept med a citron  
0,6 mg/1,2 mg, 24 pastilek, za 99 Kč.

sleva
73 %

-30  KčBěžná 
cena 229 Kč

199  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-80  KčBěžná 
cena 109 Kč

29  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 45 Kč

35  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 79 Kč

69  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 129 Kč

99  Kč
Akční cena



www.drmax.cz

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou naphazolini nitras k nosnímu podání. Doplněk stravy. (1 tbl. = 8,32 Kč)

Sanorin 1 ‰
nosní sprej,
roztok 10 ml Sérélys

60 tbl.

Dlouhodobě 
snížené 

ceny
Potravina. (100 g = 12,25 Kč)

Sójový nápoj 
ZAJÍC 
NATURAL 
400 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Wobenzym 
800 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

Caltrate PLUS 
90 tbl.

Čtěte pečlivě příbalový leták.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou dimetikon k vnitřnímu užití.

Sab simplex  
30 ml

Ovosan 
90 cps.
Doplněk stravy. (1 cps. = 23,22 Kč) Doplněk stravy. (1 cps. = 7,82 Kč)

Sarapis Soja 
60 cps. 

Minerální voda. (100 ml = 2,71 Kč)

Vincentka
přírodní 0,7 l

Zaječická hořká 
500 ml
Minerální voda. (100 ml = 5,80 Kč)

-100  KčBěžná 
cena 599 Kč

499  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 499 Kč

469  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 399 Kč

349  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 99 Kč

89  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 59 Kč

49  Kč
Akční cena

-300  KčBěžná 
cena 2 790 Kč

2 490  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 39 Kč

29  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 29 Kč

19  Kč
Akční cena

-300  KčBěžná 
cena 2 390 Kč

2 090  Kč
Akční cena

-10  KčBěžná 
cena 89 Kč

79  Kč
Akční cena



200,- 150,- 100,- 450,-+ + =

200,- 150,- NAVÍC+ + = 350,-
-100,-

Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů značky Dr.Max zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze 0,01 Kč (pro účely této reklamy byla výsledná cena 
zaokrouhlena na celé koruny). Akce platí pro držitele Karty výhod Dr.Max, a to do 30. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob. Akce se nevztahuje na léčivé přípravky 
Dr.Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

NA PRODUKTY



www.drmax.cz

Doplňky stravy. (1 tbl. = 3,30 Kč)

• s obsahem hořčíku, vitaminu B6 
a bylinnými extrakty

• chmel má uklidňující účinek 
na nervovou soustavu a pomáhá 
dosáhnout pokojného spánku

• hořčík a vitamin B6 přispívají 
ke snížení únavy a vyčerpání 
a k normálnímu fungování 
nervové soustavy

Zdrovit MaxiMag 
Antistres 30 tbl.

V nabídce také Zdrovit  
MaxiMag Cardio  
30 tbl. za 99 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 4,99 Kč)

• z 90 % složen z čistých omega-3

• stačí 1 tobolka denně

MaxiCor® forte  
70 + 20 tob. 
VSAĎTE NA KVALITU, SÍLA JEDNÉ 
KONCENTROVANÉ KAPSLE!

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.

• obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší vstřebávání

• čistý hořčík vhodný pro těhotné a kojící

Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 
100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Baldriparan je léčivý přípravek s účinnou látkou valerianae extractum siccum k vnitřnímu užití. 

• rostlinný léčivý přípravek ke zmírnění 
poruch spánku a k úlevě od mírného 
nervového napětí

• pro dospělé a děti od 12 let

Baldriparan®
30 tbl.

V nabídce také Ensure Plus Fiber různé 
druhy 200 ml za 35 Kč. (100 ml = 17,50 Kč)

Potraviny pro zvláštní lékařské účely. 
ENS/04/17/03/10. (100 ml = 13,18 Kč)

• kompletní vyvážená  
výživa se všemi  
potřebnými živinami

• pro udržení Vaší energie, Vašich 
pohybových aktivit a zachování 
Vaší soběstačnosti

Ensure Plus  
220 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,43 Kč)

• s luteinem, zeaxantinem, vitaminy  
a zinkem, který přispívá k udržení normálního stavu zraku

Ocuvite 
LUTEIN forte 
60 + 30 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem. Pharmaton Geriavit je 
volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

• zlepšuje fyzickou a psychickou kondici

• zmírňuje únavu a vyčerpání

• posiluje odolnost organismu

Pharmaton 
Geriavit
30 cps.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 13,30 Kč)

• s extraktem ze zlatobýlu pro podporu 
správné funkce močových cest v kombinaci 
s vitaminem D a kanadskou brusinkou

Urinal Akut
20 tbl. + 10 tbl. NAVÍC

Při koupi Urinal Akut 20 tbl. 
obdržíte NAVÍC Urinal Akut  
10 tbl. za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Homeopatický léčivý přípravek k orálnímu podání. 

• k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku

• bez věkového omezení

• může být užíván během těhotenství a kojení

Sédatif PC® 
90 tbl.

sleva
59 %

-30  KčBěžná 
cena 199 Kč

169  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 499 Kč

399  Kč
Akční cena

-220  KčBěžná 
cena 369 Kč

149  Kč
Akční cena

-249  KčBěžná 
cena 648 Kč

399  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 129 Kč

99  Kč
Akční cena

-6  KčBěžná 
cena 35 Kč

29  Kč
Akční cena

-40  KčBěžná 
cena 239 Kč

199  Kč
Akční cena

-70  KčBěžná 
cena 519 Kč

449  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 149 Kč

99  Kč
Akční cena



www.drmax.cz

Zdravotnický prostředek.
Pro více informací si prosím přečtěte návod k použití.
Zdravotnický prostředek.

• samoléčba bradavic  
založená na stejném  
principu jako zmrazování,  
které používají lékaři

• zmrazí bradavici při teplotě  
-50 °C až k jejímu jádru 
(nejnižší teplota mezi  
dostupnými přípravky  
na domácí léčbu)

• obvykle postačí 1 ošetření
• vhodný pro děti starší 4 let

• okamžitá úleva 
pro středně až velmi 
závažný syndrom 
suchého oka

• vhodné pro pacienty 
s dysfunkcí 
Meibomových žláz

Wartner 
Kryoterapie 
50 ml

Systane® 
BALANCE 
zvlhčující 
oční kapky
10 ml

Při nákupu 2 balení získáte druhé z nich za 0,01 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivé přípravky k vnějšímu použití. L.CZ.MKT.CC.03.2017.0974.

• na drobná poranění pro celou rodinu:  
na odřeniny, škrábance, trhlinky  
a praskliny kůže

• podporuje hojení řezných ran

• brání vzniku a šíření infekce v ráně

• díky dexpanthenolu hydratuje a ránu hojí

Bepanthen® Plus
30 g

V nabídce také Bepanthen® Plus 100 g za 349 Kč.

Corega  
MAX control 40 g

• tenká tryska pro  
přesnější aplikaci*

• pomáhá bránit pronikání jídla pod náhradu
* Ve srovnání se standardním krémem, jako je Corega Extra silný bez příchuti.

Zdravotnické prostředky.

V nabídce také TENA Men 
Level 2, 20 ks + 50 % 
NAVÍC za 179 Kč. 

Zdravotnické prostředky.

• sedí jako běžné spodní prádlo

• vhodné pro slabší únik moči

Depend  
ACTIVE-FIT 
DUOPACK  
2× 8 ks
Natahovací kalhotky  
pro diskrétní 
a spolehlivou 
ochranu nejen při 
aktivním pohybu nyní 
ve výhodném dvojbalení

Dostupné ve velikostech  
M, L pro ženy i pro muže.

Při nákupu  
2 balení získáte  
druhé z nich za 0,01 Kč.

Zdravotnické prostředky.

GM kinesio tape 
5 cm × 5 m
• elastická tejpovací páska, je vhodné ji použít  

například při bolestech šlach, svalů, při bolestech  
páteře, ramene, kolene, při vadném držení těla, 
při syndromu karpálního tunelu, tenisovém lokti atd. 

• k podpoře oběhu 
lymfy a krve

• aplikovat lze  
24 hod. denně  
po dobu  
až 5 dní

1 + 1

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Imazol krémpasta obsahuje klotrimazol 
a Imazol Plus obsahuje klotrimazol a hexamidin-diisetionát, jde o léčivé 
přípravky k vnějšímu užití.

• léčba plenkové dermatitidy  
způsobené kvasinkami

• léčba kvasinkové infekce v kožních záhybech
• vhodný pro děti i dospělé

Imazol 
krémpasta 30 g

V nabídce také léčivý přípravek Imazol Plus 30 g za 119 Kč. 

Zdravotnické prostředky.

Corega 
BIO Tabs 
Antibakteriální 
tablety  
30 tbl. 

Corega Ochrana dásní 
40 g

Při nákupu libovolného fixačního krému  
+ libovolných tablet Corega obdržíte NAVÍC praktickou dózu  
pro Vaši zubní náhradu za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

1 + 1

• inkontinenční 
pomůcka 
pro ženy

TENA Lady Slim 
Ultra Mini 28 ks 
+ 50 % NAVÍC

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Humánní léčivé  
přípravky s účinnou látkou povidonum iodinatum k zevnímu užití. 

• dezinfekční 
a antiseptický přípravek

• ošetření: 
– drobných poranění 
 kůže (trhlinky) 
– při zánětu ústní 
 sliznice a při oparech 
– po bodnutí hmyzem

Jodisol spray s mechanickým 
rozprašovačem 
13 g

V nabídce také Jodisol  
roztok 3,6 g za 39 Kč.

V nabídce více druhů.

-20  KčBěžná 
cena 169 Kč

149  Kč
Akční cena

-150  KčBěžná 
cena 449 Kč

299  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 149 Kč

119  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 549 Kč

449  Kč
Akční cena

-30  KčBěžná 
cena 129 Kč

99  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 119 Kč

99  Kč
Akční cena

-298  KčBěžná 
cena 298 Kč/ks

149  Kč/ks
Při koupi 2 ks

-10  KčBěžná 
cena 69 Kč

59  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 109 Kč

89  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 109 Kč

89  Kč
Akční cena

-199  Kč
99,50 Kč/ks

Při koupi 2 ks

Běžná cena 199 Kč/ks



*Sleva 150 Kč platí na přípravky péče o pleť z řady: HYALURON-FILLER, HYALURON-FILLER + VOLUME-LIFT,  
HYALURON-FILLER + ELASTICITY, HYALURON-FILLER + UREA, Q10 ACTIVE a ANTI-PIGMENT od 1. 4. do 30. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob.

NA PÉČI 
PROTI 

VRÁSKÁM

SLEVA 
150 Kč*

www.drmax.cz

Kosmetický přípravek.

• novinka s přelomovým složením,  
kde je voda unikátně nahrazena olejem 

• silné hydratační vlastnosti pro suchou kůži

Bi-Oil  
Gel pro suchou kůži
100 ml

Dodejte v období menopauzy své pleti mladistvý vzhled

Vichy, průkopník v péči o pleť v období menopauzy, 
představuje Neovadiol PHYTOSCULPT s fytosteroly 
a patentovaným Proxylanem pro korekci viditelných 
známek ztráty kožní hmoty a pro zpevnění pokožky 
krku a kontur obličeje. Textura balzámu je navržena 
pro optické vypnutí těchto oblastí.  

NEOVADIOL
PHYTOSCULPT
NA KRK A OBLIČEJ

ZPEVŇUJÍCÍ A REMODELAČNÍ
PÉČE O KRK A KONTURY OBLIČEJE

*�Simulace�účinku�získaného�u�průměrného�případu�při�klinickém�měření�provedeném�
na�53�ženách�během�8�týdnů.�Výsledek�se�může�u�různých�žen�lišit.

Účinnost�na�remodelaci�pleti*
Povadání kůže na krku: -25 %

PŘED PO

-50  KčBěžná 
cena 299 Kč

249  Kč
Akční cena



ROZJASNĚNÍ HYDRATACE
Při nákupu dvou libovolných kosmetických přípravků značky Nuance z řady Hydrobalance Control nebo Radiance Control zaplatíte za levnější z nich pouze 0,01 Kč.

1 + 1

Při nákupu tří libovolných kosmetických produktů značky Uriage 
z řady Hyséac zaplatíte za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč.

HYSÉAC
Péče o pleť  

se sklonem k akné2 + 1

Při nákupu dvou libovolných kosmetických přípravků značky Uriage 
z řady EAU Thermale zaplatíte za levnější z nich pouze 0,01 Kč.

Objevte hydratační sílu 
termální vody Uriage 

24hodinová hydratace 
pro Vaši pokožku

EAU THERMALE1 + 1

Při nákupu kosmetických přípravků značky Uriage z řady Bariésun nebo značky Equilibria máte slevu 5 % na první produkt a slevu 25 % na každý další produkt od stejné značky.

Vysoká 
ochrana 

pokožky před 
slunečním 

zářením



Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (při využití akce 100 g = 46,50 Kč)Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 33,17 Kč)

(100 g = 15,83 Kč)

Sunar® complex 2, 3, 4 a 5
600 g

Sunar® premium 2, 3 a 4
600 g

Více na sunargarance.cz

*�A
kc

e�
se

�v
zt

ah
u

je
�p

o
u

ze
�n

a�
Su

n
ar

�C
o

m
p

le
x�

2�
a�

3�
a�

n
a�

Su
n

ar
�

Pr
em

iu
m

�2
�a

�3
�z

ak
o

u
p

en
é�

n
a�

ú
ze

m
í�Č

R
�v

�o
b

d
o

b
í�1

.�3
.�–

�3
0.

�4
.�2

01
9.

Vyzkoušejte, a pokud 
nebudete spokojeni, 
vrátíme Vám peníze.*

Zdravá svačinka, 

      která je vždy po ruce

-60  Kč
279  Kč/ks

Při koupi 2 ks

Běžná cena 309 Kč/ks

-50  KčBěžná 
cena 249 Kč

199  Kč
Akční cena

-6  KčBěžná 
cena 25 Kč

19  Kč
Akční cena

-14  KčBěžná 
cena 29 Kč

15  Kč
Akční cena



www.drmax.cz

Zdravotnický prostředek.

• fyziologický roztok pro jemné  
čištění nosu a očí miminek a dětí 

• při použití do nosu pomáhá  
evakuovat hlen a čistí nosní sliznici

• při oční aplikaci jemně čistí  
oči a odstraňuje z nich nečistoty

• denní hygiena nosu a očí snižuje 
přítomnost alergenů a uklidňuje sliznice

Uriage  
Bébé Přírodní 
fyziologické sérum 
pro nejmenší 
18× 5 ml 

Péče o dítě

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.

• žvýkací měkké tobolky 
poskytují účinnou úlevu 
od bolesti a horečky

• bez nutnosti zapíjení 

• pro děti od 7 let

Nurofen 
Junior 
pomeranč 
100 mg
12 žvýkacích 
měkkých tob. 

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy.
(při využití akce 100 g = 47,81 Kč)  

• pro podporu imunity  
dětí s citlivým zažíváním

• obsahuje vitaminy A, C a D, které přispívají 
ke správné funkci imunitního systému

Nutrilon  
Profutura  
2, 3 a 4, 800 g
Pro děti s citlivým 
zažíváním 

Nestlé Beba 
Comfort 2, 3 a 4
800 g
• prémiová výživa s oligosacharidy 2́ FL  

po vzoru mateřského mléka 

• bílkovina OPTIPRO®, probiotika L. reuteri

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 39,88 Kč)

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. (při využití akce 1 želé = 2,52 Kč)

• želé multivitaminy pro děti se zvýšeným 
obsahem vitaminu C a D, které přispívají ke správné funkci imunity

• s vynikající chutí černého bezu a 100% přírodními barvivy a aromaty

• v nabídce také Vibovit Farma, Dino, Abeceda, Aqua a Zoo

Vibovit 
Imunity 50 ks

2 + 1

Doplněk stravy. (1 ks = 2,56 Kč)

• skvělá chuť

• bez příměsí 
a konzervačních látek

RAKYTNÍČEK  
multivitaminové  
želatinky +  
NAVÍC  
minihlavolam  
70 ks

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (při využití akce 100 g = 39,88 Kč)

Nutrilon 2, 3, 4, 800 g*

• vyvinuto na základě 40 let  
výzkumu mateřského mléka

• unikátní směs prebiotik  
GOS/FOS s klinickou evidencí 

•  obsahuje omega-3 mastné  
kyseliny (ALA) přispívající  
k rozvoji mozku

NOVÁ GENERACE MLÉK

* Včetně příchutí.

-50  KčBěžná 
cena 199 Kč

149  Kč
Akční cena

-70  KčBěžná 
cena 249 Kč

179  Kč
Akční cena -30  KčBěžná 

cena 149 Kč

119  Kč
Akční cena

-80  KčBěžná 
cena 399 Kč

319  Kč
Akční cena

-189  Kč
126  Kč/ks

Při koupi 3 ks

Běžná cena  
189 Kč/ks

-420  KčBěžná 
cena 389 Kč/ks

319  Kč/ks
Při koupi 6 ks

-459  KčBěžná 
cena 459 Kč/ks

382,50  Kč/ks
Při koupi 6 ks



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, 
pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení 
spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani 
zdravý životní styl. Nabídka platí od 1. do 30. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

Veterinární přípravek.

• silný antiparazitární šampon proti klíšťatům i blechám

• obsahuje permetrin, avokádový a rakytníkový olej 

• vyživuje srst a dobře se rozčesává

• vhodný pro psy se srstí všech délek a odstínů

• není určený pro kočky, koťata a štěňata

MATTEO – antiparazitární  
šampon pro psy  
200 ml

Veterina

Veterinární přípravek.

• rychle po aplikaci likviduje  
blechy, klíšťata a vši

• vhodné použít před aplikací obojků a spot-on pipet,  
vysoce efektivní při akutní invazi parazitů

Antiparazit 
Derma šampon 
250 ml

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
Veterinární léčivé přípravky. L.CZ.MKT.AH.02.2018.0420.

Foresto 1,25 g + 0,56 g 
obojek pro kočky 
a psy ≤ 8 kg
• 8měsíční ochrana před klíšťaty – odpuzuje 

je a hubí ještě před jejich přisátím
• až 8měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stadii
• vhodný pro psy i kočky

Při nákupu obojku Foresto NAVÍC  
světýlko na běžný obojek za 0,01 Kč. 
Do vydání zásob.

V nabídce také Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg (délka 70 cm) za 799 Kč.

V nabídce také FYTO PIPETA pro psy od 10 kg 
do 20 kg, 3× 10 ml za 229 Kč a FYTO PIPETA 
pro psy od 20 kg, 6× 10 ml za 279 Kč.

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Složení: geraniol 9 g/kg. Používejte biocidy bezpečným způsobem.

FYTO PIPETA 
pro malé psy do 10 kg 
a kočky, 15 ml
• repelentní pipeta proti klíšťatům i blechám, 

vhodná pro psy i kočky

• neobsahuje insekticidy ani hormony

Veterinární léčivé přípravky k vnějšímu užití pro psy a kočky.

• zbavuje psy a kočky blech, klíšťat a všenek, 
zároveň brání promoření Vašeho domova parazity

• v nabídce více druhů

FRONTLINE COMBO 
Spot-on pro kočky 
a fretky, roztok  
pro nakapání  
na kůži pipeta, 0,5 ml

V nabídce také: FRONTLINE  
COMBO Spot-on pro psy S  
0,67 ml za 169 Kč, FRONTLINE COMBO Spot-on pro psy M 1,34 ml 
za 199 Kč, FRONTLINE COMBO Spot-on pro psy L 2,68 ml za 249 Kč, 
FRONTLINE COMBO Spot-on pro psy XL 4,02 ml za 299 Kč.

-60  KčBěžná 
cena 229 Kč

169  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 249 Kč

199  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 699 Kč

599  Kč
Akční cena

-20  KčBěžná 
cena 169 Kč

149  Kč
Akční cena

-50  KčBěžná 
cena 199 Kč

149  Kč
Akční cena

-100  KčBěžná 
cena 899 Kč

799  Kč
Akční cena


